
UCHWAŁA NR II/26/2024
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury w Głogówku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Centrum Kultury w Głogówku stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Głogówku nr LIII/464/2022 z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Kultury w Głogówku i nadania jednostce statutu, dokonuje się zmiany treści § 3 ust. 1, 
który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. ust. 1. W skład Centrum wchodzą:

1. Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna im. Rafała Urbana w Głogówku wraz z filiami w: 
Błażejowicach Dolnych, Biedrzychowicach, Kazimierzu, Racławicach Śląskich, Twardawie, Wierzchu”.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kultury w Głogówku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Głogówku

Jerzy Kunert

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 3 czerwca 2024 r.

Poz. 1537


		2024-06-03T12:29:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




